
Ιστορικό Οχήματος

Πινακίδα:
Αριθμός Πλαισίου:

 Expense Category
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE

TIRES
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE

ITE5717

VF3CCBHW6JT024651

Σύντομη Περιγραφή Μοντέλου: Peugeot 208 D/M 1.5l 75hp (Active) 2018
Τύπος Πληροφορίας: Όλοι

 Date

24/03/2021

03/12/2021

13/12/2021

15/03/2022

Κατηγορία
Δαπάνης Ημερομηνία Προμηθευτής Αναλυτική Περιγραφή Εργασίας

 Supplier   Description

ΚΙΟΙΛΟΓΛΟΥ Θ.ΑΦΟΙ ΟΕ Φ. Λαδίου / Φ. Καμπίνας/ κα 

ΓΙΑΓΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΙΑ Ε.Ε. Τακάκια / Παραφλού

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Αλλαγή 4 λάστιχα (58.593χλμ)

ΚΙΟΙΛΟΓΛΟΥ Θ.ΑΦΟΙ ΟΕ


